CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 001/2011

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL e PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pela
PORTARIA GPC-L nº 005/2011, DIVULGA pelo presente instrumento que
 - RERRATIFICA o edital de Concurso Público de Provas nº 01/2011 no que se refere ao cargo de
CONTADOR cuja exigência de Escolaridade / Requisito passa a ser: Ensino Superior Completo
em Ciências Contábeis e registro no órgão de classe (CRC) até a data da contratação.
- Devido à alteração, PRORROGA o prazo de inscrições até o dia 17 de agosto de 2011 nos
mesmos meios, locais e horários determinados no edital de abertura de inscrições e instruções
especiais.

Praia Grande/SP, 01 de agosto de 2011.

ANTONIO CARLOS REZENDE
Presidente da Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande.